Linka 729821:
Linka 728821:

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727821: Pfepravu zajituje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1,3,9 az 15,19,21,25 aZ 33,63 az 67,83,85,201 a2z 209,401)
Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 141,183,301,361 az 365)

Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoj 381)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Znojmo - Tasovice - Hodonice - Dyjakovice - Velky Karlov - Bozice

Plati od 10.12.2023

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

0 spoje 40 6 4 8 9 6 8 8 9 6 8 9 361 201 203 301 205 209 363 365 207
N Ol el R s B R R B s R B R
& & & & & & & & & LA & & & LA & & & & & & & & & & & & & &
- = 108 0 6:40 8:40 0:40 40 40 40 40 4:40 4:40 4:40 40 6:40 8:40 6:40 6:4( 10:40 12 12:40 14:40
- B de 08 1 1 1 1 1 5
~ = od Mo Budéjo 6 4 B3:02 EXd14:39
- ) aci dob 1
- = od Iva 08 8 0 4 4 6 8
= B ge 0
-~ = 8100 (0] 0] 6:10 6:10 0] 0 Hd14:0 4:50 4:50 H3 0
- B Eekaci dob 0
- = od ) 6:08 6:08 ) 00 00 4:19 49 6:4
= ) aci dob 0
-~ = 8 0 0] 0 6:38 4:59 4:59 6:59 8:59
- 3 0 0
- = 814 pice-Pulko 0 6 8 0 4:48 4:48 6 8
- ) aci doba 0
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:15 | 5:38 | 6:20 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 9:10 | 11:10( 12:30| 12:30 13:04 | 13:07 | 13:45 14:10| 14:44| 15:10 15:10] 16:10 17:10] 19:10 | 22:40
= 800 Znojmo, Videriska u skoly 5:18 | 541 | 6:23 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 9:13 | 11:13| 12:33| 12:33 | 13:07 | 13:10 | 13:48 14:13 | 14:47 | 15:13 | 15:13| 16:13 | 17:13 | 19:13 | 22:43
= 800 Dobsice, rest. 5:21 | 5:44 | 6:26 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 9:16 | 11:16| 12:36 | 12:36 | 13:10 | 13:13| 13:51 14:16 | 14:50 | 15:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 | 22:46
810 Dyje, cihelna (z) 5:24 | 5:47 | 6:29 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 9:19 | 11:19| 12:39 | 12:39 | 13:13 | 13:16 | 13:54 14:19 | 14:53| 15:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 19:19 | 22:49
810 Dyje, u Zel.piejezdu 5:25 | 5:48 | 6:30 | 6:30 [ 6:40 | 7:00 | 9:20 | 11:20| 12:40| 12:40| 13:14 | 13:17 | 13:55 14:20 | 14:54 | 15:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 19:20 | 22:50
810 Tasovice, u hibitova 5:28 | 5:51 | 6:33 | 6:33 | 6:43 | 7:03 | 9:23 | 11:23 | 12:43| 12:43 | 13:17 | 13:20 | 13:58 14:23 | 14:57 | 15:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 19:23 | 22:53
810 Tasovice, Skola ! ! ! ! ! 7:06 ! ! ! |12:46( 13:20 14:01 ! |15:00 !
810 Tasovice, u prodejen 5:29 | 5:52 | 6:34 | 6:34 | 6:44 | 7:07 | 9:24 | 11:24| 12:44 | 12:47 | 13:21 | 13:21 | 14:02 14:24 | 15:01 | 15:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 22:54
= 836 od Le 0] e 40 0 9:10
810 Hodonice, stied 5:31 | 5:54 | 6:36 | 6:36 | 6:46 | 7:09 | 9:26 | 11:26 | 12:46| 12:49 13:23| 13:23 | 14:04 14:26 | 15:03| 15:26 | 15:26| 16:26 | 17:26] 19:26 [ 22:56 | | 7:26 | 7:26 | 11:28| 13:26| 13:26 | 15:26| 15:26 | 17:26| 17:26
810 Krhovice 5:34 | 5:57 | 6:39 | 6:39 | 6:49 | 7:12 | 9:29 | 11:29| 12:49 | 12:52 | 13:26 | 13:26 | 14:07 14:29 | 15:06 | 15:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 19:29 | 22:59 | 7:29 | 7:29 | 11:31| 13:29| 13:29 | 15:29 | 15:29 | 17:29 | 17:29
810 Strachotice, rozc.2.4 (z) 5:37 | 6:00 | 6:42 | 6:42 | 6:52 | 7:15 | 9:32 | 11:32| 12:52| 12:55| 13:29 | 13:29 | 14:10 14:32| 15:09 | 15:32| 15:32| 16:32| 17:32| 19:32| 23:02 || 7:32 | 7:32 | 11:34| 13:32| 13:32| 15:32| 15:32| 17:32| 17:32
= 821 od Ve arlo 9 B314:26
829 Valtrovice, ObU 5:39 | 6:02 | 6:44 | 6:44 | 6:54 | 7:17 | 9:34 | 11:34( 12:54| 12:57 | 13:31| 13:31 | 14:12 14:34| 15:11| 15:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 19:34 | 23:04 || 7:34 | 7:34 | 11:36| 13:34| 13:34| 15:34| 15:34| 17:34 | 17:34
829 Valtrovice, Formosa I li ! ! | es8| ¢ ! li ! 13:35| 14:16 ! ! ! ! ! {
829 Kfidlavky 14 ! ! ! 722 | ! ! 13:36 ! |15:16 ! ! 14 !
829 Kridluvky, rozc.0.3 5:42 | 6:05 | 6:47 | 6:47 7:23 | 9:37 | 11:37| 12:57 | 13:00 | 13:37 14:37| 15:17 | 15:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 23:07 || 7:37 | 7:37 | 11:39| 13:37| 13:37 | 15:37 | 15:37 | 17:37 | 17:37
839 Hradek, zahradnictvi (z) 5:43 | 6:06 | 6:48 | 6:48 7:24 | 9:38 | 11:38| 12:58 | 13:01 | 13:38 14:38 | 15:18 | 15:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:38 | 23:08 [ | 7:38 | 7:38 | 11:40 | 13:38 | 13:38 | 15:38 | 15:38 | 17:38 | 17:38
839 Hradek, skola ! I ! li 7:27 | ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 820 0d Znojmo 9:39 9 4:39 9 6:39 9:39 9 4 9 9 9
] eka doba na 820 0] 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
839 Hradek, kult.dim 5:44 | 6:07 | 6:49 | 6:49 7:29 | 9:39 [11:39] 12:59 13:02| 13:39 14:39 15:19 15:39| 15:39 16:39| 17:39] 19:39| 23:09| | 7:39 | 7:39 | 11:41] 13:39| 13:39 15:39| 15:39 17:39| 17:39
= 820 Hevlin 9:39 | 11:39 14:39 15:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 19:39 7:39 7:39 | 11:41 | 13:39 [ 13:39 15:39 | 17:39 | 17:39
839 Hradek, u mlyna 5:45 6:50 | 6:50 7:30 | 9:40 | 11:40] 13:00 | 13:03| 13:40 14:40 | 15:20 | 15:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 19:40 | 23:10 7:40 | 7:40 | 11:42| 13:40| 13:40| 15:40 | 15:40| 17:40 | 17:40
839 Dyjakovice, nad hostincem 5:48 6:53 | 6:53 7:33 | 9:43 | 11:43 | 13:03 | 13:06 | 13:43 14:43| 15:23 | 15:43 | 15:43| 16:43 | 17:43 | 19:43 | 23:13 7:43 | 7:43 | 11:45] 13:43 | 13:43 | 15:43 | 15:43 | 17:43| 17:43
839 Dyjakovice, Skola 5:49 6:54 | 6:54 7:34 | 9:44 | 11:44]13:04 13:07 | 13:44 14:00| 14:44| 15:24 | 15:44| 15:44 | 16:44| 17:44| 19:44 | 23:14 | | 7:44 | 7:44 | 11:46| 13:44 | 13:44| 15:44 | 15:44 | 17:44 | 17:44
= 820 Hevlin 13:44 15:24
839 Velky Karlov 5:54 6:59 | 6:59 7:39 | 9:49 | 11:49]| 13:09 13:12 14:05 | 14:49 15:49| 15:49| 16:49| 17:49| 19:49 23:19| | 7:49 | 7:49 | 11:51| 13:49| 13:49| 15:49| 15:49| 17:49| 17:49
820 Bozice, zel.st. 7:04 | 7:04 14:54
820 Bozice, Skola 7:07 | 7:.07 14:57
= 822 HruSovany n.Jev. 7:09 7:09
Délka spoje [km] | 27,5 | 21,0 | 330 | 330 | 198 | 306 | 275 | 275 [ 275 | 282 | 252 | 198 | 205 3,9 330 | 252 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275 275 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275 | 275

= spoje navazuijici na linku 821

(z) zastavka celodenné& na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

@ % ¢~

WININ
BENEE -+

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede jen 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3,, 31.3,, 5.7, 6.7., 28.9. a 27.10.
jede také 25.12., 31.12., 29.3,, 31.3,, 5.7. 2 27.10.

6 8|
[90]

nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

A

jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

jede také 24.12., 25.12., 31.12., 29.3,, 31.3,, 5.7. 2 27.10.

nejede 30.3. a 6.7., jede také 29.3. a 5.7.

nejede 24.12., 25.12., 31.12.,29.3,,31.3,, 1.5, 8.5,, 5.7, 6.7., 28.9. a 27.10.
musite se vzajemné vidét

pokracuje jako linka 820 do zastavky Hevlin, $kola




82 1 Bozice - Velky Karlov - Dyjakovice - Hodonice - Tasovice - Znojmo @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727821: Ptepravu zaji$tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénské 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2,4,10,14 aZ 20,24,28 az 32,64 a2 68,82,86,202 az 210,402)

Linka 729821: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 142,182,184,302,362 az 366)

Linka 728821: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoj 382)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 28 30 32 20 204 206 30.

Usek| Zzéna Zastavka

= 822 od Hrusovany n.Jev.
@ cekaci doba na linku 822
¢ 822 od Znojmo
o kac: doba na linku 822
| 820 Bozice,$kota | | | | [ | [ | |
= S8 od Breclav
@ cekaci doba na linku S8

Bozice, zel.st.
Velky Karlov 5:00 | 8:00 [ 8:00 | 12:00| 14:00 | 14:00| 16:00 | 16:00 | 18:00
839 Dyjakovice, Skola piil. | 4:25 | 4:55 | 5:33 | 5:33 6:45 7:23 | 7:23 | 8:15 | 10:05) 12:35 | 13:43 | 13:43 15:23 | 16:05 | 17:43 | 20:05| | 5:05 | 8:05 | 8:05 | 12:05| 14:05 | 14:05 | 16:05 | 16:05 | 18:05
= 820 Hevlin 13:44 | 13:44 17:44
839 Dyjakovice, Skola odj.| 4:25 | 4:55 | 5:35 | 5:35 6:45 7:23 | 7:23 | 8:15 | 10:05| 12:35| 13:45| 13:45 15:25| 16:05 | 17:45| 20:05 5:05 | 8:05 | 8:05 | 12:05| 14:05| 14:05 | 16:05 | 16:05 | 18:05
Dyjakovice, nad hostincem 5:06 | 8:06 | 8:06 | 12:06 | 14:06 | 14:06 | 16:06 | 16:06 | 18:06
Hradek, u mlyna 5:09 | 8:09 | 8:09 | 12:09 | 14:09 | 14:09 | 16:09 | 16:09 | 18:09
= 820 od Hevlin :
@ cekaci doba na linku 820
839 Hradek, kult.dum : . . . . . . : : : : : : : : : : : 5:10 | 8:10 | 8:10 | 12:10] 14:10 14:10] 16:10| 16:10] 18:10
= 820 Znojmo 2 2 8 8:10 8:10 | 12:10 | 14:10 | 14:10 16:10 | 18:10
839 Hradek, 3kola li ! ! ! ! ! ! 7:30 [ 7:30 ! ! ! ! [1352 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
839 Hradek, zahradnictvi (z) 4:32 | 5:02 | 5:42 | 5:42 | 6:02 | 6:12 | 6:52 7:32 | 7:32 | 8:22 | 10:12| 12:42| 13:52 | 13:54 15:32 | 16:12 | 17:52 | 20:12 5:12 | 8:12 | 8:12 | 12:12| 14:12| 14:12 | 16:12 | 16:12 | 18:12
829 Kifidlavky, rozc.0.3 4:33 | 5:03 | 5:43 | 5:43 | 6:03 | 6:13 | 6:53 7:33 | 7:33 | 8:23 | 10:13| 12:43| 13:53 | 13:55 15:33] 16:13 | 17:53 | 20:13 5:13 | 8:13 | 8:13 | 12:13| 14:13| 14:13 | 16:13| 16:13 | 18:13
829 Kiidlavky ! ! ! ! ! ! | 654 734 [ 7:34 | ) ! ! ! |13:56 ! ! ! ! 14 14 !
829 Valtrovice, Formosa ! ! ! ! ! ! ! 6:58 ! ! ! ! ! ! ! | 1422|1422 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
829 Valtrovice, ObU 4:36 | 5:06 | 5:46 | 5:46 | 6:06 | 6:16 | 6:57 | 7:02 | 7:37 | 7:37 | 8:26 | 10:16 | 12:46 | 13:56 | 13:59 | 14:26 | 14:26 | 15:36 | 16:16 | 17:56 | 20:16 | 5:16 | 8:16 | 8:16 | 12:16 | 14:16 | 14:16 | 16:16 | 16:16 | 18:16
810 Strachotice, rozc.2.4 (z) 4:38 | 5:08 | 548 | 5:48 | 6:08 | 6:18 | 6:59 | 7:04 | 7:39 | 7:39 | 8:28 | 10:18| 12:48 | 13:58 | 14:01 | 14:28 | 14:28 | 15:38 | 16:18 | 17:58 | 20:18 5:18 | 8:18 | 8:18 | 12:18| 14:18| 14:18 | 16:18| 16:18 | 18:18
810 Krhovice 4:41 | 5:11 | 5551 | 5:51 | 6:11 | 6:21 | 7:02 | 7:07 | 7:42 | 7:42 | 8:31 | 10:21| 12:51 | 14:01 | 14:04 | 14:31 | 14:31| 15:41 | 16:21 | 18:01 | 20:21 5:21 | 8:21 | 8:21 | 12:21| 14:21| 14:21 | 16:21 | 16:21 | 18:21
810 Hodonice, stied 4:44 | 5:14 | 5:54 | 5:54 | 6:14 | 6:24 | 7:05 | 7:10 | 7:45 | 7:45 | 8:34 | 10:24]| 12:54| 14:04| 14:07 | 14:34| 14:34| 15:44 | 16:24 ] 18:04 | 20:24 5:24 | 8:24 | 8:24 [ 12:24] 14:24| 14:24] 16:24| 16:24| 18:24
= 836 Lechovice 5:07 6:07 6:07 18:12
810 Tasovice, u prodejen 4:46 | 5:16 | 556 | 5:56 | 6:16 | 6:26 | 7:07 | 7:12 | 7:47 | 7:47 | 8:36 | 10:26 | 12:56 | 14:06 | 14:09 | 14:36 | 14:36 | 15:46 | 16:26 | 18:06 | 20:26 5:26 | 8:26 | 8:26 | 12:26| 14:26 | 14:26 | 16:26 | 16:26 | 18:26
810 Tasovice, $kola ! ! ! ! ! ! 7:09 | 7:14 | 7:49 | 7:40 ! ! I ! | 1421 ¢ |1438| ¢ ! ! lé ! ! !
810 Tasovice, u hibitova 4:47 | 5:17 | 5:57 | 5557 | 6:17 | 6:27 | 7:11 | 7:16 | 7:51 | 7:51 | 8:37 | 10:27 | 12:57 | 14:07 | 14:13 | 14:37 | 14:40 | 15:47 | 16:27 | 18:07 | 20:27 5:27 | 8:27 | 8:27 | 12:27| 14:27 | 14:27 | 16:27 | 16:27 | 18:27
810 Dyje, u Zel.pfejezdu 4:50 | 5:20 | 6:00 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 7:14 | 7:19 | 7:54 | 7:54 | 8:40 | 10:30 | 13:00 | 14:10 | 14:16 | 14:40 | 14:43| 15:50 | 16:30 | 18:10 | 20:30 5:30 | 8:30 | 8:30 | 12:30| 14:30| 14:30 | 16:30 | 16:30 | 18:30
810 Dyje, cihelna (z) 451 | 521 | 6:01 | 6:01 | 6:21 | 6:31 | 7:15 | 7:20 | 7:55 | 7:55 | 8:41 | 10:31] 13:01 | 14:11| 14:17 | 14:41| 14:44| 15:51| 16:31| 18:11 | 20:31 5:31 | 8:31 | 8:31 | 12:31| 14:31| 14:31| 16:31| 16:31 | 18:31
= 800 Dobsice, rest. 4:55 | 5:25 | 6:05 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 7:19 | 7:24 | 7:59 | 7:59 | 8:45 | 10:35| 13:05| 14:15| 14:21 | 14:45| 14:48 | 15:55 | 16:35| 18:15 | 20:35 5:35 | 8:35 | 8:35 | 12:35| 14:35| 14:35| 16:35| 16:35 | 18:35
= 800 Znojmo, Brnénska sidl. 4:57 | 5:27 | 6:07 | 6:07 | 6:27 | 6:37 | 7:21 | 7:26 | 8:01 | 8:01 | 8:47 | 10:37 | 13:07 | 14:17 | 14:23 | 14:47 | 14:50 | 15:57 | 16:37 | 18:17 | 20:37 5:37 | 8:37 | 8:37 | 12:37| 14:37 | 14:37 | 16:37 | 16:37 | 18:37
~ | 800 Znojmo, nam.Republiky ! ! ! ! ! ! 7:24 | 7:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { {
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:00 | 5:30 | 6:10 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 7:26 | 7:31 | 8:04 | 8:04 | 8:50 | 10:40] 13:10| 14:20] 14:26 | 14:50| 14:53| 16:00| 16:40] 18:20 | 20:40 5:40 | 8:40 | 8:40 [ 12:40] 14:40 14:40] 16:40| 16:40] 18:40
= = 108 Brno 5:12 5:42 6:12 6:12 6:42 6:42 7:42 7:42 8:12 8:12 9:12 | 11:12 | 13:12 | 14:42 | 14:42 | 15:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 21:12 6:12 9:12 9:12 | 13:12 | 15:12 | 15:12 17:12 | 19:12
-~ = S81 Moravské Budéjovice 5:36 6:58 P14:38 | 14:38 14:58 19:14
- = 432 Ivangice 5:26 621 | 6:21 7:56 | 7:56 8:56 | 10:56 14:56 16:56 12:56 | 14:56 | 14:56 16:57 | 18:56
Délka spoje [km] | 27,6 | 27,6 | 276 | 276 [ 211 | 21,1 | 299 | 214 | 355 | 355 | 276 | 276 | 276 | 276 | 29,9 | 19,8 | 205 | 332 [ 276 | 276 | 276 276 | 276 | 276 | 276 | 276 | 276 | 276 | 276 | 276
Vysvetllvky
spoje navazujici na linku 821 ® jede v sobotu nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(Z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
! spojjede po jiné trase jede jen 31.12. jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 24.12.,25.12., 31.12.,29.3,, 31.3,, 5.7, 6.7., 28.9. a 27.10. @ jede také 24.12., 25.12., 31.12.,29.3,, 31.3.,5.7. a 27.10.

% _jede v pracovnich dnech nejede od 27.12. do 29.12. W usite se vzajemns vidét




